UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Hym.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

Vigilia Epiphanie

**T**ol sieue in laud. a. n. R. e t p.  
sicut supra dñica infra octauas  
natiuitatis. Ad nonam anti.  
**D**agi videntes stellam ut s  
**S**cimus qm quecūqz **C**ap.  
lex loquitur his qui in lege sunt  
loquitur ut omne os obstrua  
tur et subditus fiat omnis mu  
dus do D. R. Omnes de sa  
ba ut s. v. Tria sunt munera.  
ut sup Collecta. **C**orda nra  
qm̄ ut infra in vespis Si su  
erit dies feriata Inuit Chri  
stus natus ut sup ps Venite  
exultemus In nocturn anti.  
Ueritas de terra ut sup psal.  
Benedixisti. a. n. Homo na  
tus ut sup ps Fundamenta  
An Recentur ut sup ps Læ  
cate. i. v. Notum fecit dñs ut  
sup Tres lectiones de euāge  
lio matthei Desucto herode.  
ut sup. R. Confirmatum est.  
ut sup R. Benedictus qui. R.  
O regem celi ut sup Le deuz  
non dicitur. Ad laudes anti.  
Pastores ut sup vna cm Le  
tera omnia ut supra dictum ē.  
In vigilia epiphanie Ad p  
mas vespertas anti. O adimi  
rabile comertium ut sup cum  
ceteris. psal. Dixit cū ceteris  
de natiuitate Capitulum.  
Occe gente quam nesciebas  
et gentes que non cognoverūt  
te ad te currēt ppter dominū  
deum tuū et sanctū israel qui  
glorificauit te Deo. R. Illus

minare illuminare h̄ierusalem  
venit lux tua Et gloria domi  
ni sup teorta est R. Et adora  
bunt gentes in lumine tuo. et  
reges in splendore ortus tui.  
Et Gloria Et Hymnus.

**H**ostis herodes impie  
christum venire quid ti  
mes non arripit mortalia qui  
regna dat celestia Iabant ma  
gi quā viderant stellā sequen  
tes premiam lumen requirunt  
lumine deum fatentur munere.  
Sūmo parenti gloria. v.  
Reges tharsis et insule mu  
nera offerent Reges arabum  
et saba dona adducent. Sup  
mag. a. n. Dagi videntes stel  
lam dixerūt adinuicem hoc si  
gnū magni regis est eamus et  
inquiramus eum et offeram  
ei munera aurū thus et mirrā.  
**C**orda nostra qm̄ **L**ollā  
dne venture festiuitatis splen  
dor illustret qui mundi hu  
tenebris carere valeam⁹ et g  
uenire ad patriam claritatis  
eterne Per. Nulla suffragia:  
Ad completorū sup psalmū  
Cum inuocarem cum ceteris  
an Glidimus stellam eius in  
orientē et venimus cū muneri  
bus adorare dominū Hym.  
**E**luacra puri gurgitē  
lestis agnus attigit pec  
cata que non detulit nos ab  
luendo sustulit Nouum ges  
nus potentie aque rubecunt

hędrie vinumq; lussa fundeř  
mutauit ynda originem **S**ū  
mo parenti gloria **C**apitulu  
**O**mnes de labe venient aurū  
z thus deferentes z laudē do  
mino annūciantes. **P.** Veni  
ent ad te qui detrahebant tū  
bi Et adorabūt vestigia pe  
dum tuorū **S**uper **H**uc d. an  
Stella ista sicut flamma cho  
ruscat z regem regum deū de/  
monstrat magi eam viderunt  
z christo regi munera obtule/  
rūt **P**reces solite vſq; **S**acer  
dotes **H**eide **P** Tria sūt mu  
nera preciosa que obtulerunt  
magi domino aurum thus et  
**D**eus illu. **C**ollecta mirā  
minatoꝝ omnium gentiuz da  
populis tuis pperua pace gau  
dere: z illud lumen splendidū  
infunde cordibꝫ nostriꝫ quod  
trium magorum mentibꝫ aspi  
rasti. **D**eo. **S**ic diceſ comple  
torii p octauas. **A**d matuti.  
**I**nuitoriū nō dicitur h; sta  
tutim post **D**eus in adiuto/  
rium gloria alla **i**mponiſ an.  
**I**n primo nocturno **A**ffer/  
te dño filij dei adorate domi  
nū in aula sancta eius. **P**ſal.  
**A**fferte dño. an **P**ſallite deo  
noſtro pſallite regi nr̄o pſallit  
te lapiciter **P**ſ. **O**mnes gen  
tes **A**hi **O**mnis terra adoret te  
z pſallat tibi pſalmū dicat no  
mini tuo dñe **P**ſal. **J**ubilate  
longū **P**omnes gentes quas  
cunq; fecisti **V**enient et ado  
rabunt coram te dñe **L**ec. I.  
**O** **V**enes sitientes venite  
ad aquas z qui non ba  
betis argenti properate emite  
z comedite **V**enite emite abs  
q; argento et absq; villa com  
mutacōne vinum z lac **Q**ua  
re appendit argentum nō in  
panibus z laborem vestru nō  
in saturitate. **A**udite audien  
tes me z comedite bonū z de  
lectabitur in crassitudine ani  
ma vestra **I**nclinare aurē ve  
strā z venite ad me: audite  
et vivet anima vestra z feriaz  
vobiscum pactuꝫ sempiternū:  
misericordias dñi fidelis.  
**E**cce testem populis dedi euz  
ducem ac pceptorem gentibꝫ.  
**E**cce gentem quam nesciebas  
vocabis: z gentes que non  
cognouerunt te: ad te current  
propter dñm deum tuum z sa  
ctum israel qui glorificabſt te  
**H**ec dicit domin⁹ **P** Hodie  
in iordanē baptizato dño ap  
ti sunt celi z sicut columba ſu  
per eum spūs mansit z vox pa  
tris intonuit **H**ic ē fili⁹ me⁹  
dilectus in quo mihi compla  
cui. **P** Leli aperti sunt sup eū  
z vox patris audita est **H**ic.  
**S**urge illuminare **L**ectio. ii.  
hierusalem q; venit lumen tu  
um z gloria dñi ſup te orta ē.  
**O**r ecce tenebre operiſt terrā  
z caligo populos ſup te auſter